al '
I i .I- ¬sI ~»
vgòïj- -, nngänn «P

ESTADO DE MATO GROSSO DO SÍJL
PREFEITURA 1\/IUNICIPAL DE SIDROLANDIA

Oficio n° 20/PELC/Vida Saudável
Sidrolândia, O5 de Outubro de 2015.

Exmo. Sr

Evandro Garla Pereira da Silva - Secretário Nacional

Secretaria Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusão Social - SNELIS

Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer - CGEPEL

SEPN 511, Bloco A, Edificio Bittar II, 1° andar, Asa Norte, Cep: 70758-900, Brasilia- DF.

Assunto: Modulo de Avaliação II

Senhor Secretário

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos solicitar Modulo de Avaliação Il do
convênio 774127/2012 firmado entre o Ministério do Esporte e a Prefeitura Municipal de
Sidrolândia/MS;
2. Em conformidade com as Diretrizes do PELC solicitamos o Modulo de Avaliação
II a ser realizado nas datas de 26 e 27/11/2015 na sala de múltiplo uso localizada na Rua: Paraná
1885, bairro Jardim Jandaia. .
3. Colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se façam necessários por
meio da Secretária de Juventude, Esporte e Lazer, coordenadora geral e técnica responsável -
Sra. Ivanir Rosane Dischkaln Areco - telefone (67) 3272-2611, (67) 9602-7575 ou ainda no
seguinte endereço eletrônicoz siconv@,sidrolandia.ms.gov.br.

Atenciosamente.

2 1

/ Ari Basso
Prefeíto Municipal

¿G-overno Municipal